

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: 00491635112025  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان  
Tel: 00358 405758250  
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

[www.iskraa.net](http://www.iskraa.net)

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت  
[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)



اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۱ شهریور ۱۳۸۸، ۲ سپتامبر ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com **عبدال گلپریان - منصور فرزاد**

### شماره پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی لاهه اعلام شد



### با تمام قوا به استقبال اول مهر روز بازگشائی دانشگاهها برویم

علیرغم همه این جنایات بیشمار نتوانست این سنگر آزادیخواهی را در هم شکنند. با شروع اعتراضات میلیونی مردم در خرداد امسال نیز دانشگاهها اولین سنگری بودند که با همین محاسبه و با نقشه ای از پیش تعیین شده مورد هجوم جنایتکارانه حکومت قرار گرفتند تا دانشجویان را مرعوب کنند و یکی از مراکز پر قدرت انقلاب مردم را خنثی سازند. ابتدا در روز ۲۴ خرداد به کوی دانشگاه حمله کردند و جنایت فجیعی را سازمان دادند و سپس دانشگاههای دیگر از صفحه ۲

اعتراضات توده ای مردم خواهد بود. باید با تمام قوا به استقبال این دوره جدید برویم و خود را برای اعتراضات یکپارچه آماده کنیم. شیپور اعتراضات قدرتمند را از همان روز اول مهر همه جا به صدا درآوریم.

دانشگاهها همیشه یکی از مراکز مهم و پرشور مبارزه آزادیخواهانه مردم بوده است. جمهوری اسلامی از همان ابتدای سر کار آمدن، وحشیانه به دانشگاهها حمله کرد و دو سال دانشگاهها را تعطیل کرد، اما

با نزدیک شدن به اول مهر میلیونها نفر از مردم آزادیخواه چشم به دانشگاهها دوخته اند. منتظرند که این سنگر آزادی به یاری انقلاب برخیزد و دور تازه ای از مبارزه عظیم و توده ای در دانشگاهها و در سراسر کشور شروع شود. جامعه همچنان در تب و تاب اعتراض میسوزد، شکاف در بالاترین سطح حکومت به اوج خود رسیده است و هرروز دامنه دارتر میشود. در چنین فضائی بازگشائی دانشگاهها به معنی شروع اعتراضات سراسری دانشجویان و برآمد مجدد

### انقلاب و باز شدن پرونده جنایات سران حکومت اسلامی علیه بشریت

سرکوب انقلاب ۵۷ تا به امروز نه برای مردم بلکه حتی برای بنیانگزاران دستگاههای سرکوب و کشتار مردم که اینک بخشی از آنها در دادگاههای توأب سازی از نوع کلیسای کاتولیک دوران قرون وسطی محاکمه می شوند، شناخته شده تر از آن است که در مورد آن افشاگری کرد. حکومت اسلامی علاوه بر استثمار، فقر و فلاکت، زندان، اعدام، شکنجه، سنگسار و دهها و صدها جنایت دیگر علیه میلیونها مردم در ایران و با اتکا به قوانین ضد انسانی و قرون وسطایی آن، یک سیستم و یک دم و دستگاه کاملاً مافیایی تاریخ معاصر نیز هست.



عبدال گلپریان

با به میدان آمدن مردم برای به زیر کشیدن حکومت اسلامی، ماهیت زشت و کریه این رژیم برای افکار عمومی در سطح بین المللی هم بیشتر از هر زمانی نمایان شده است. پرسه شناخت و افشای حکومت اسلامی، از ابتدای

صفحه ۲

### تجمعات روزهای ۸ و ۹ شهریور خانواده های

### دستگیر شدگان اخیر در مقابل اوین و دادگاه

### انقلاب اسلامی

صفحه ۴



#### پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه باز شد

صفحه ۳

خاطرات تلخ یک زندانی سیاسی سابق **فرشته رفاهی**. از ایران

صفحه ۵

ماشین جنایت جمهوری اسلامی قصد اعدام این دو نوجوان را دارد. به این جنایت وحشیانه فوراً اعتراض کنید!

صفحه ۶

شعری از بیروز

باید از طوفان گذشت

صفحه ۶

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## انقلاب و باز شدن پرونده جنایات ...

ازصفحه ۱

اما آنچه که سالهاست به مسئله اصلی کارگران و میلیونها مردم در ایران برای خلاص شدن از این جهنم تبدیل شده این است که کل این دم و دستگاه را باید به زیر بکشند.

بعد از گذشت بیش از دو ماه از کشتار، شکنجه، سربه نیست کردن و تجاوز به دختران و پسران در زندانهای مخوف حکومت اسلامی، اینک سران این حکومت یکی پس از دیگری دارند به جنایت علیه مردم و تجاوز به جوانان دختر و پسر در زندانها و شکنجه گاههایی امثال کهریزک اذعان می کنند و اخیرا نیز در مورد گورهای بی نام و نشان در بهشت زهرا و غیره لب گشوده اند. البته جنایات ماههای اخیر و قتل و کشتارهای حکومت اسلامی طی سه دهه از حاکمیت ماقبل قرون وسطایی اش پدیده جدیدی نیست و برای میلیونها انسان در ایران و افکار عمومی در جهان کاملا شناخته شده است. چیزی که تازگی دارد این است که سران اصلی این حکومت با بستن کشتارگاه کهریزک و با اعلام اینکه "به این جنایات باید برخورد شود"، فکر می کنند اینبار با این اراجیف می توانند در چشم مردم خاک پیاشند. از این رو موج برکناری ها، بازنشسته کردنها و تصفیه کردنها را برای حفظ و بقای نظامی که دوران فرو ریختن را از سر می گزارند شروع کرده اند. این مدل از آن نوع تقلاهای از سر استیصال است که دیگر نمی تواند این کشتی در گل فرو رفته را نجات دهد.

صدای سیمای جمهوری اسلامی در اوج درماندگی و برای انکار قتل ترانه موسوی یک نمایش مسخره تلویزیونی براه انداخت، همان موقع مردم به ریش و پشم ریخته صدا و سیمای اسلام خندیدند. در آذای هر جنازه ای که به خانواده ها تحویل می دهند، حق السکوت و باج می گیرند، خانواده های جانبازخانه گان را تهدید می کنند که در مورد چگونگی کشته شدن فرزندشان حق ندارند حرفی بزنند و یا مراسم بگیرند. اما با بر ملا شدن هر جنایتی از این دست همچون عمل وحشیانه ای که در مورد سعیده پورآقایی نیز انجام دادند، یکی پس

از دیگری جنایت کشف می شود و خانواده این عزیزان نه تنها مرعوب تهدیدهای دستگاه های سرکوب رژیم نمی شوند بلکه متعرض و طلبکارانه دارند حق خواهی می کنند. این فضای انقلابی و روحیه تعرضی مردم کاری کرده است که اعضای کمیسیون تحقیق این آدم کشان، هر روز ناچار به اعتراف در مورد جنایتهای دو ماه اخیر می شوند و همین نیمچه اعترافات سران و مسئولین نظام، عزم مردم را برای سرنگونی قطعی حکومت جزم تر می کند.

قبل از اعتراف به این قتل و جنایات توسط مسئولین دستگاههای قضایی و اجرایی حکومت، برای مردم کوچکترین تردیدی وجود نداشته است که متهم اصلی و ردیف اول این پرونده ها سران حکومت و کل نظام اسلامی است. انکار تجاوز به جوانان، انکار گورهای بی نام و نشان و انکار صدها و هزاران نمونه دیگر از این نوع فجایع و در طول سی سال حکومت خدا و اوپاشان زمینی اش در روز روشن و در برابر چشم همه مردم دنیا و در کنار آن ناچار به اعتراف کردن به این قتل و کشتارها سرنگونی رژیم اسلامی را قطعی تر از هر دورانی و برای به محاکمه کشانیدن سردمداران آن مسجل ساخته است.

جمهوری اسلامی از نظر سیاسی و اجتماعی سالهاست که سرنگون شده است و در ماههای بعد از انتخابات که مردم فرصت را برای شروع یک حرکت انقلابی در به زیر کشیدن آن را یافتند، تلاش می کند

اعمال ضد بشری را، ما مردم انقلابی به این رژیم تحمیل کرده ایم. این غلط کردم های ساختگی حکومت اسلامی را خیزش انقلابی مردم برای سرنگونی این جنایتکاران به آنها تحمیل کرد و این همان چیزی است که جبهه انسانیت، آزادیخواهی، کمونیسم و برابری طلبی می تواند یکبار برای همیشه جامعه و زندگی میلیونها مردم را از این هیولای قرن بیست و یکم رها سازد.

بعد از ۲۲ خرداد به این طرف، حکومت اسلامی دیگر آن عریده کشتی که برای بقای خود و از ترس سرنگون شدنش کاری بجز ایجاد رعب و وحشت نداشت نیست. رژیم اسلامی همچنان تلاش می کند که این تصویر را از خود بنمایش بگذارد اما دیگر ریش و پشمش کاملا ریخته است. سران ریز و درشت، جناحهای مختلف و اپوزسیون درون حکومتی هم این را خوب فهمیده اند که کار نظامشان تمام است. ضربات انقلاب جاری کاری کرده است که این مار زخم خورده، خط و خالی تحت عنوان "برخورد به جنایات ماههای اخیر" را بر روی بدن خود خالکوبی کند. خودشان هم خوب فهمیده اند که این شعبده بازی ها نمی گیرد و به اصطلاح این حنا دیگر رنگش پریده است. ترفندهای حکومت اسلامی در باب محاکمه کسانی که به اعتراف سران حکومت نظیر خامنه ای، احمدی نژاد و دیگر پادوهای جناحها و دستگاههای مافیایی حکومت "مرتکبین اعمال زشت" نام گذاشته اند، نه تنها دردی از پیکر درهم کوبیده شده رژیم اسلامی را دوا نمی کند بلکه اراده مردم را در به زیر کشیدن حکومت اسلامی قوی تر به میدان می آورد. اعترافات سران اصلی و مسببین و آمرین نظام اسلامی به جنایات اخیر در زندانها و شکنجه گاهها، تنها گوشه بسیار کوچک و ناچیزی از سی سال جنایت این حکومت علیه مردم ایران و علیه شریفترین و آزادیخواه ترین انسانهای این جامعه است. انقلاب مردم تا همینجا توانسته است که پرونده جنایات حکومت اسلامی علیه بشریت را در داخل و خارج باز کند

از ۲۸ مرداد ۵۸ و در جریان حمله، سرکوب و کشتار هزاران نفر از

## با تمام قوا به استقبال اول مهر

ازصفحه ۱

جمله اصفهان، شیراز، مازندران و همدان یکی پس از دیگری مورد هجوم قرار گرفت.

اگر امروز خامنه ای مجبور میشود به جنایت حکومت در کهریزک و کوی دانشگاه اعتراف کند و آنها را در کنار هم قرار دهد و قول رسیدگی بدهد، این ناشی از قدرت عظیم مردمی است که کوتاه نیامده اند و مرعوب نشده اند و امروز با نزدیک شدن به بازگشائی دانشگاهها به وحشت افتاده اند. میدانند که بازگشائی دانشگاهها، به معنی شروع اعتراضات هرروزه دانشجویان در سراسر کشور خواهد بود. چنان به وحشت افتاده اند و چنان از تاثیر سرکوب نامطمئن هستند که از هم اکنون در بالاترین سطح حکومت، بحث از تعطیل کردن دانشگاه تهران میکنند.

عاملین و آمرین جنایت در کوی دانشگاه باید به مردم معرفی شوند و در یک دادگاه علنی محاکمه شوند. نیروهای انتظامی و سرکوب نباید مطلقا حق ورود به دانشگاهها و خوابگاه های دانشجویان را داشته باشند. تمام ارگانهای سرکوب در داخل دانشگاهها از حراست و کمیته های انضباطی و بسیج دانشجویی باید منحل شوند، کلیه دانشجویان زندانی و کلیه زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند، بساط جداسازی جنسیتی باید در هم شکسته شود و دخالت در زندگی روزمره دانشجویان پایان

به استقبال اول مهر برویم، جای خالی دوستانمان را که بدست جلادان حکومت در کوی دانشگاه و کهریزک و اوین و در خیابانها و در سایر زندان های مخفی و غیر مخفی رژیم به قتل رسیدند با اعتراض یکپارچه و قدرتمند گرامی بداریم. شیپور یک مبارزه قدرتمند و سراسری را در دانشگاهها و همزمان در محلات شهرها به صدا درآوریم و خون تازه ای در رگهای انقلاب آزادیخواهانه مردم برای به گور سپردن حکومت جنایتکار اسلامی جاری کنیم.

مردم کردستان و اعدامهای صحرایی و چند دقیقه ای جوانان توسط خلخال نماینده خمینی و بنی صدر گرفته تا حمله به دانشگاهها در جریان کشتار فرهنگی در دانشگاهها، از سی خرداد ۶۰ تا قتل عامهای تابستان ۶۷ و همچنین ترور مخالفین در داخل و خارج کشور، قتلهای زنجیره ای و جنایات ماههای اخیر، آن پرونده قطوری است که زیر بغل سران این حکومت قرار دارد. این پرونده هويت و ماهیت سه دهه از جنایت

حزب کمونیست کارگری ایران  
۳۰ اوت ۲۰۰۹  
۸ شهریور ۱۳۸۸

## به دنبال آکسیون موفق کمیته بین المللی علیه اعدام در لاهه پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه باز شد



روز ۲۸ آگوست کنفرانس مطبوعاتی و تظاهرات صد چهره و هزاران تن شکنجه شده در مقابل دادگاه بین المللی جنایی لاهه با موفقیت برگزار شد.

در کنفرانس مطبوعاتی فرشاد حسینی، مینا احدی، شیوا محبوبی، فریده ارمان، اکرم بیرانوند و فرشته مرادی شرکت کرده و جنایات اخیر و سی ساله جمهوری اسلامی از کشتار مردم تا شکنجه ها و تجاوزات و از اعدام کودکان تا ترور مخالفین سیاسی در داخل و خارج بطور مفصل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین از ساعت ۲ بعدازظهر با وجود باد و باران شدید تظاهرات در مقابل دادگاه بین المللی جنایی لاهه برگزار شد. هر شرکت کننده در این تظاهرات با در دست داشتن عکسهایی از جان باختگان به نمایندگی از جان باختگان و زندانیان سیاسی و قربانیان شکنجه ها و تجاوزات رژیم و به نمایندگی از خانواده های جان باختگان راه آزادی در ایران و به نمایندگی از میلیونها نفر در ایران که خواهان محاکمه سران جنایتکار جمهوری اسلامی میباشند، در مقابل دادگاه بین المللی لاهه تجمع کردند. در این تظاهرات فرشاد حسینی، مینا احدی، فرشته مرادی، سعید پرتو و فریده ارمان به زبان های فارسی انگلیسی و هلندی سخنرانی کردند.

در خلال این تظاهرات مینا

احدی و فرشاد حسینی از طرف کمیته بین المللی علیه سنگسار و کمیته بین المللی علیه اعدام با مسئولین واحد اطلاعات دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار ضمن ارائه و توضیح گزارش مبسوط و مفصلی از جنایات جمهوری اسلامی طی سی سال گذشته خواهان بررسی پرونده سران جمهوری اسلامی ایران در دادگاه بین المللی جنایی لاهه و بعنوان جنایت علیه بشریت، شدند. همچنین در این دیدار گزارش جداگانه ای در خصوص جنایات اخیر جمهوری اسلامی شامل لیست یکصد نفره جان باختگان شناسایی شده و گزارشات مربوط به دفن اجساد تعداد زیادی از جان باختگان بطور مخفیانه و در گورهای دسته جمعی را به اطلاع هیئت مذاکره کننده از سوی دادگاه لاهه قرار دادند.

همچنین موضوع شکنجه های اخیر در زندانها و به ویژه تجاوزاتی که به زندانیان سیاسی اعمال کرده اند را به اطلاع واحد اطلاعات دفتر دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه رساندند. فرشاد حسینی و مینا احدی در این دیدار تاکید کردند که ماشین جنایت جمهوری اسلامی در ایران با تمام قوا و ظرفیت خود مشغول تولید جرم و جنایت علیه بشریت میباشد. هر گونه تاخیر و مصالحه کاری برای اتخاذ يك اقدام بین المللی جدی و متوقف کردن این روند کشتارها با هر بهانه و توجیهی که باشد عملاً منجر به تداوم این

جنایات میشود. هر روزی که پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه دربر بررسی شود دست این جانیان را برای تعرض به جان و حرمت مردم باز درازتر میشود. امروز نهادهای بین المللی و در راس آن دادگاه بین المللی جنایی لاهه بعنوان ارگانی که در مقابل دنیا وظیفه دارد جنایتکاران را به محاکمه کشد، باید عاجل ترین اقدامات را علیه مقامات و آمرین و عاملین این جنایتها اتخاذ کند. خواست محاکمه سران جمهوری اسلامی خواست میلیونها نفر مردم ایران و خواست صدها هزار شاکی خصوصی و سیاسی و عمومی جمهوری اسلامی است.

در پاسخ مسئولین واحد اطلاعات دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه ضمن استقبال و تشکر از ارائه این گزارشات اعلام کردند که براساس اطلاعات ارسالی برای درخواست محاکمه رهبران جمهوری اسلامی ما پرونده رسیدگی به این درخواست را باز کرده و شماره پرونده آن را تا روز دوشنبه ۳۱ آگوست برای شما ارسال میکنیم. مسئولین واحد اطلاعات دادستانی همچنین ضمن توضیح مکانیسمهای حقوقی پروسه این شکایت و در پاسخ به اقدام عاجل برای يك اقدام فوری علیه جنایات جمهوری اسلامی اعلام کردند با توجه به شکایات متعدد علیه دولت ایران، ما کیس و پرونده جمهوری اسلامی را بطور اضطراری در نظر گرفته و مورد بررسی قرار میدهیم.

آنها همچنین اضافه کردند که ما در حال حاضر مشغول کار بر روی ۴ پرونده جنایت علیه بشریت از کشورهای اوگاندا، کنگو، سودان و آفریقای مرکزی میباشیم. در عین حال کار بررسی شکایت علیه رهبران جنایتکار در چند کشور را نیز در دست داریم و پرونده ایران را نیز بررسی خواهیم کرد.

مسئولین واحد اطلاعات دادستانی دادگاه بین المللی لاهه همچنین در خصوص شرایط و نحوه تکمیل پرونده مقامات جمهوری اسلامی اعدام داشتند با ارائه شماره پرونده جمهوری اسلامی شما میتوانند هر گونه اطلاعات یا حتی شکایات شخصی را نیز علیه دولت جمهوری اسلامی برای ما ارسال کنید. ما همه این اطلاعات را طبقه بندی کرده و به محض تشخیص جرم پرونده را در دست اجرا قرار خواهیم داد.

باز شدن پرونده جنایت سران جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه يك اقدام مهم و يك فاز تعیین کننده در جهت گسترش و تعمیق يك سیاست فعال بین المللی علیه جمهوری اسلامی و سیاست های سرکوبگرانه و جنایتکارانه آن میباشد. با باز شدن این پرونده باید سیل میلیونی اعتراضات و شکایات شخصی و عمومی علیه جمهوری اسلامی روانه دفتر دادستانی دادگاه بین المللی لاهه شود. کمیته بین المللی علیه اعدام همینجا از کلیه کسانی

که بهر نحوی شاهد یا شاکی جمهوری اسلامی هستند، میخواهد که از امروز کلیه شکایات خود را برای دادگاه بین المللی لاهه ارسال کنند. این شکایات تنها در چهارچوب تنگ و محدود يك پروسه خشک قضایی باقی نمانده و خود میتواند ماتریالهای مهمی برای گسترش يك جنبش سیاسی وسیع و بین المللی برای به محاکمه کشاندن جمهوری اسلامی نه تنها در دادگاههای بین المللی که در افکار عمومی مردم جهان بدل شود. ما همه مردم را به شرکت هر چه فعالانه تر در این جنبش دعوت میکنیم. جنبشی که در نهایت میتواند و باید به نقطه پایانی بر جنایت و اعدام در ایران بدل شود.

کمیته بین المللی علیه اعدام کماکان فعالیتهای خود را برای جلب افکار عمومی جهانی نسبت به اعدامها و جنایات رژیم اسلامی ادامه خواهد داد. جهت کسب اطلاعات بیشتر یا همکاری در این زمینه ها با ما تماس بگیرید.

مینا احدی  
minaahadi@aol.com  
۱۳۲۴۵۶۹۱۷۷۰۰۳۹  
فرشاد حسینی:  
farshadhoseini@yahoo.com  
۰۰۳۱-۰۲۶۲۷-۶۳۳۶

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۲۰۰۹ آگوست ۲۹

## تجمعات روزهای ۸ و ۹ شهریور خانواده های دستگیر شدگان اخیر در مقابل اوین و دادگاه انقلاب اسلامی تمامی دستگیر شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند

واحد و اعضای هیات مدیره سندیکا اکنون در زندان است و از تاریخ ۲۷ اسفند ۸۸ در زندان بسر میبرد.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی شکنجه و ضرب و شتم منصور اسانلو و دیگر زندانیان سیاسی را شدیداً محکوم میکند.

باید با نوشتن نامه های اعتراضی، برپایی تجمعات و به هر شکل که میتوانیم در برابر این تعرضات جمهوری اسلامی بایستیم. باید همه جا را از شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد، پر کرد و این خواست را در تمام اعتراضاتمان، در خیابان و در

اعتراضات شبانه و در محل، در دانشگاهها و در هر تجمعی که برپا میکنیم، فریاد بزنیم. جمهوری اسلامی امروز با فشار بر روی دستگیرشدگان و زندانیان سیاسی، با تجاوز و شکنجه های مرگ بار و با همه قوایش میخواهد خیزش انقلابی ای که بر پا شده است را عقب براند. اما مردم ایستاده اند و در این میان در برابر این انقلاب، خودشان به جان هم افتاده و رژیم بساط دادگاههای فرمایشی و اعتراف گیرهای مسخره اش را بر پا کرده است. این جمهوری اسلامی است که دارد فرو میریزد و مردم برای به زیر کشیدن کل این حکومت مبارزه میکنند. امروز بهترین فرصت است که تمام قوایمان را گرد آوریم تا درب زندانها را باز کنیم و بساط قلدری این جنایتکاران را جمع کنیم. زندانی سیاسی آزاد باید گردد! این خواست فوری مردم ایران است.

**کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان**

**سیاسی**  
زندانی سیاسی آزاد باید گردد  
۹ شهریور ۸۸ - ۳۱ اوت ۲۰۰۹

۰۰۴۴۷۷۷۹۸۸۹۶۸

Shahla\_daneshfar@yahoo.com

<http://free-zendaniyasi.blogspot.com>



نیز چیزی دستگیرشان نشده با زدن چشم بند و دست بند او و هم سلولی هایش را مورد ضرب و شتم قرار داده اند.

خانواده ای اسانلو از وضعیت روحی و جسمی بسیار بد وی بسیار نگران هستند و بارها بر لزوم مرخصی پزشکی برای او تاکید کرده اند، اما هر بار، با درخواست آنان مخالفت شده است. پیش از این پزشکی قانونی زندان اعلام کرده بود که منصور اسانلو از لحاظ روحی تحمل زندان را ندارد و باید هر چه زودتر از زندان آزاد شود و برای مداوا به بیرون از زندان انتقال یابد.

منصور اسانلو از بیماری کلیوی و بینایی و درد شدید ناحیه کمر رنج میبرد. حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی او را به جرم شرکت در اعتصاب سال ۸۴ شرکت واحد و ایجاد سندیکای واحد، تحت عنوان اقدام علیه امنیت ملی، به ۵ سال زندان محکوم کرده است. او در ۱۹ تیر ۸۶ دستگیر و هم اکنون سه سال است که در زندان بسر میبرد. منصور اسانلو در ابتدا در زندان اوین بود و در سوم شهریور ۸۷ به سالن شماره ۱۰ اندرزگاه ۴ رجایی شهر انتقال داده شد. در همین رابطه علاوه بر منصور اسانلو، ابراهیم مددی یکی دیگر از کارگران شرکت

### منصور اسانلو و هم بنادانش مورد ضرب و شتم قرار گرفتند



روز ۸ شهریور منصور اسانلو کارگر شرکت واحد و رئیس هیات مدیره سندیکای کارگران در زندان رجایی شهر مورد ضرب و شتم قرار گرفت. این خبر توسط پروانه اسانلو همسر وی گزارش و منتشر شده است. بنا به خبر صبح این روز که فرزندان او برای ملاقات با پدرشان به زندان رجایی شهر رفته بودند، با تاخیر اسانلو برای ملاقات با آنان روپرو میشوند. آنها وقتی علت تاخیر را جویا شدند، اسانلو توضیح میدهد که ماموران امنیتی زندان اول به این بهانه که در سلول آنها مواد مخدر نگهداری میشود، همه وسایل شخصی آنان را خرد کرده و کیف پول و کارت تلفن و تمامی مدارکشان را با خود برده اند و وقتی

آزادی با قید کفالت و وثیقه اعلام میکنند. اما خانواده ها عمدتاً با بلاتکلیفی و نگرانی روپرویند. در این روز به تعدادی از خانواده ها وعده و وعید داده شد که تا آخر هفته تعداد زیادی از بازداشت شدگان آزاد خواهند شد. خانواده ها فریاد میزدند، بازهم دروغ است. باز هم وعده میدهید. قبلاً گفتید تا قبل از ماه رمضان آزاد خواهند شد و اکنون به هفته دیگر حواله میدهید. در میان دستگیر شدگان، افرادی هستند که تنها نان آور خانه خود هستند و این فشار زیادی بر روی خانواده های آنان وارد آورده است.

تمامی دستگیر شدگان و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. باید با تمام قدرت از مبارزات خانواده های دستگیر شدگان حمایت کرد و به تجمعات هر روزه شان پیوست. باید با کمک رسانی به خانواده های این عزیزان فشار را بر روی آنها کم کنیم و آنها را در پیشبرد اعتراض هر روزه یاری دهیم.

**کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی**  
زندانی سیاسی آزاد باید گردد  
۹ شهریور ۸۸ - ۳۱ اوت ۲۰۰۹

۰۰۴۴۷۷۷۹۸۸۹۶۸

Shahla\_daneshfar@yahoo.com

<http://free-zendaniyasi.blogspot.com>

روز دوشنبه ۹ شهریور ماه بیش از ۱۰۰ نفر از خانواده های دستگیر شدگان اخیر به اوین مراجعه کردند تا پیگیری وضع عزیزان خود شوند. خانواده ها که نگران وضع دستگیر شدگان هستند، خواهان ملاقات بودند، اما باز هم با سردواندن و با پاسخ همیشه که پرونده ها کامل نیست، روپرو شدند. این وضعیت و اخبار شکنجه و جنایات تا کنونی رژیم در زندان، خانواده ها را بشدت خشمگین و نگران کرده است و آنها در جواب مامورین زندان اعلام داشتند که مگر فرزندان ما و عزیزان ما چه کرده اند که باید محاکمه شوند. این دادگاهها و برچسب ها چیست. چرا اجازه ملاقات نمیدهید. آنها باید فوراً آزاد شوند. در این اجتماع حتی به خانواده هایی که وعده آزادی عزیزان آنها به قید وثیقه و کفالت داده شده بود، ملاقات داده نشد. در برابر فشار خانواده ها مامورین مقابل درب سالن مانع ایستادن آنها در محوطه سالن میشدند و وقتی اعتراض خانواده ها بالا می گرفت آنها را به بازداشت تهدید میکردند. عده ای از خانواده ها به درب دژبانی رفتند تا قاضی کشیک را ببینند اما موفق نشدند. در این روز تعدادی از خانواده ها نیز برای ادامه اعتراضات خود به دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی مراجعه کردند.

خانواده های دستگیر شدگان اخیر روز یکشنبه ۸ شهریور نیز در مقابل اوین و دادگاه انقلاب تجمع داشتند. روز یکشنبه ۸ شهریور حدود ۱۲۰ نفر از خانواده ها در مقابل دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی دست به تجمع اعتراضی زدند.

این خانواده ها هر روزه از صبح همزمان با شروع ساعت کاری دادگاه انقلاب تا پایان وقت اداری در این محل تجمع کرده و پیگیری وضع دستگیرشدگان و کسب خبر از آنان میشوند. مسئولین جنایتکار دادگاه هر از گاهی چند اسم را به عنوان

# زندانی سیاسی آزاد باید گردد! این خواست فوری مردم ایران است.

## به امید روزی که سران جنایتکار این رژیم محاکمه شوند، یاد همه جانباختگان را گرامی میدارم خاطرات تلخ یک زندانی سیاسی سابق.



### فرشته رفاهی. از ایران

گرمای مرداد که فرا میرسد تا ۱۰ شهریور در هر شرایطی که باشم غمی مرموز وجودم را فرا میگیرد بیاد واقعه دردناک تابستان ۶۷ می افتم. من قبل از آغاز اعدامها و شروع شرایط خاص در بند به انفرادی رفتم. جایی که شاید کمتر کسی بعد از اعدامها از آنجا بازگشت. از همین رو وقایع آن سال برای من گونه ای دیگر جلوه داشت.

وقتی به انفرادی رفتم از آخرین ملاقاتهایی که داشتیم شنیدیم که مجاهدین به مرزها حمله کرده اند و در حال پیشروی به داخل ایران هستند. بجز بچه هایی که دیگر خود را مجاهد نمی دانستند و واقع بین تر بودند، باقی بچه هایی که مجاهد بودند تحت تاثیر این خبر روحیه ای کاذب پیدا کرده بودند و فکر میکردند حتما به پیروزی خواهند رسید. در همان اوایل پخش این اخبار، من به انفرادی رفتم. مسولان انفرادیها من را میشناختند. چون تقریبا زیاد انفرادی میرفتم. وقتی من را دیدند، خندیدند و گفتند تو هم هستی بیا.

من که برخورد های اینها را خیلی از سر عقل نمی دانستم توجه ای نکردم و من را به سلول راهنمایی کردند و گفت باش تا بری گوهر دشت و در سلول را بست. برای من اینبار انفرادی با دفعات قبل چندان تفاوتی نداشت و خودم را برای گذراندن حداقل ۳-۴ ماهی در این شرایط آماده کرده بودم.

از همان روزهای اول میشنیدیم که تحرکات زیادی در سلولها است. با خود می گفتم شاید دستگیریهایی جدید دارند. از صدای باز و بسته شدن در سلولها در هنگام غذا میشد، فهمیدم چقدر از سلولها پر شده است. به نظر میرسید تمام سلولها پر شده است، با اینکه ساختمان آسایشگاه که بسیار بزرگتر از بند ۲۰۹ بود و سه

طبقه داشت و طبقات دختران از پسرها جدا بود، صدای باز و بسته شدن در سلولهای طبقات دیگر هم شنیده میشد. هر وقت که وضع اضطراری پیش می آمد پاسدارها خیلی خوشحال بودند. بعد از این تحرکات روزانه نوبت تحرکات شبانه رسید که بسیار عجیب بود.

چون اغلب بازجوییها در روز بود و شبها همه زندانیها از یک اسایشی نسبی برخوردار بودند. در شبها در سلولها باز میشد ولی بسته نمیشد. صدای پاهای بچه ها که آرام میرفتند و صدای دوان دوان پاسدارها که سراسیمه بر میگشتند که سری بعدی را ببرند و خنده ای مستانه شان که مریضگونه بود. هنگامی که زندانی را به قصد بازگشت نمی بردند، در سلول باز میماند. یعنی او را با وسایلهش میبردند و من همه اتفاقات را با آموخته های قبلی مقایسه میکردم. برای همین همه چیز عجیب بود. بعد از اینکه بچه ها را به این صورت میبردند، دیگر مطمئن شدم اینها دستگیری جدید نبودند. چون در این صورت به این سرعت بازجوییها به طور همزمان تمام نمیشد. یعنی به اینصورت که همگی با هم به بند بروند و این اتفاقات در همه طبقات به طور همزمان اتفاق افتد. برای همین فکر کردم یک طرح جابجایی وسیع دارند که در شب انجام میگردد. نمیدانم چرا بیاد انتقالیهایی شبانه سال ۶۰ نمیافتم. اینکه همه معنی انتقال شبانه را اجرای حکم اعدام میدانستیم ولی این تصور برای من بعد از ۷ سالگی که تا

به دنبال آکسیون صد چهره جان باخته و هزاران تن شکنجه شده که در روز جمعه ۲۸ آگوست ۲۰۰۹ در اقصای جنایات جمهوری اسلامی سازمان داده شد و به دنبال ملاقات مینا احدی و فرشاد حسینی با مسئول بخش اطلاعات دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه و ارائه اسنادی دال بر خواست محاکمه سران جمهوری اسلامی، قرار شد روز دوشنبه ۳۱ آگوست شماره پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه لاهه را اعلام کنند. دفتر دادستانی این دادگاه در روز دوشنبه ۳۱ آگوست طی نامه ای به فرشاد حسینی دبیر کمیته بین المللی علیه اعدام، شماره پرونده مربوط به ثبت و نگهداری و بررسی اسناد و شکایات علیه جمهوری اسلامی را اعلام کرده است. شماره پرونده ثبت و نگهداری و بررسی شکایات علیه جمهوری اسلامی OTP-CR-777/09 میباشد. این گام مهمی به پیش در جهت به محاکمه کشیدن سران جنایتکار جمهوری اسلامی است. خبر باز شدن پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه به جرم جنایت علیه انسانیت که در اطلاعیه مورخ ۲۹ آگوست کمیته بین المللی علیه اعدام به اطلاع عموم رسید با موج وسیعی از استقبال مردم در ایران و خارج از ایران مواجه شده است. نامه ها و پیامهای زیادی دریافت کرده ایم که باز شدن پرونده جمهوری اسلامی و کلا محاکمه سران جنایتکار جمهوری اسلامی را یک اقدام مهم و امیدبخش ارزیابی کرده و خواهان محاکمه فوری سران رژیمی شدند که سی سال است وحشیانه ترین جنایتها را بر جامعه ایران تحمیل کرده است. ما تا همین الان شکایت شخصی زیادی علیه دولت جمهوری اسلامی، دریافت کرده ایم که از این پس با ایجاد نهادی به نام "کمیته پیگیری پرونده شماره OTP-CR-777/09 این شکایات را گردآوری کرده و مستقیما به دادستانی دادگاه بین

## شماره پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی لاهه اعلام شد

المللی جنایی لاهه ارسال خواهیم کرد. محاکمه و تعقیب سران جنایتکار جمهوری اسلامی یک خواست فوری میلیونها نفر مردم در ایران و خارج ایران است. ما مردم، ما صدها هزار نفر قربانیان و شاکیان جمهوری اسلامی میتوانیم و باید با ارائه کیفرخواستهای مستند و کوبنده خود و با یک اقدام متحد و قدرتمند، این جانین را در برابر چشم جهانیان به جرم جنایت علیه بشریت به محاکمه بکشیم و محکوم کنیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام از کلیه مردم شریف و آزادیخواه، از تمامی قربانیان خشونت جمهوری اسلامی از همه خانواده های زندانیان، اعدامیان و جانباختگان و همچنین از تمام زنانی که طعم خشونت و تبعیض و تجاوز را به حریم زندگی شخصی و حقوق مدنی و اجتماعی چشیده اند میخواهد که بهر شکل ممکن شکایات خود را برای ما ارسال کرده تا در اولین فرصت این شکایات را برای دادگاه بین المللی جنایی لاهه ارسال کنیم. امروز زمان آن است که سران جمهوری اسلامی را بر صندلی های محاکمه نشاند و نورافکن وجدان های آزاده دنیا را بر روی جنایات آنها انداخت. بگذارید نه فقط دادگاه بین المللی جنایی لاهه بلکه تمام دنیا بدانند که در این سی سال چه جنایتهایی بر سر مردم روا شده است. بگذارید بدانند که این رژیم محصول هیچ انتخاباتی نبوده و تنها و تنها محصول همین ماشین عظیم کشتار و جنایت علیه بشریت بوده است. و بگذارید دنیا بدانند که مردم ایران قربانیان خاموشی نیستند که بغض هایشان را فرو میخورند. بیایید با کمک هم میز محاکمه سران جمهوری اسلامی را به پا کنیم.

فرشاد حسینی  
farshadhoseini@yahoo.com  
633602627-0031  
مینا احدی  
minaahadi@aol.com  
۱۳۲۴۵۶۹۱۷۷۰۰۴۹  
کمیته بین المللی علیه اعدام  
۳۱ آگوست ۲۰۰۹

## ماشین جنایت جمهوری اسلامی قصد اعدام این دو نوجوان را دارد. به این جنایت وحشیانه فوراً اعتراض کنید!



است و باید فوراً برای نجات او کاری کرد.

متهم دیگر حسین است. ۲۱ مردادماه سال ۸۲، حسین به منظور میانجیگری بین دوستانش وارد يك زد و خورد میشود و در نهایت بدلیل اینکه بنا به ادعای وی تعدادی در این دعوا شیشه و چاقو در دست داشتند، در اثر اصابت يك وسیله تیز به یکی از افراد درگیر در این دعوا متأسفانه وی به قتل میرسد. حکم اعدام حسین نیز به تأیید دیوان عالی جنایتکاران رسیده و فقط باید رئیس جدید قوه قضاییه لاریجانی، در ادامه جنایات وحشیانه و منجر کننده شاهرودی، این بار امضا برای به قتل رساندن و ریختن خون نوجوانان را شروع کند و این حکم را امضا کند، تا این دونوجوان را جلادان به قتل برسانند.

دستگاه قضایی حکومت اسلامی دستگاه انکیزاسیون و جنایت سازمان یافته است و هیچ کاری ندارد جز خون ریختن و ایجاد رعب و وحشت برای اینکه مشتعی آخوند و جلاد و جنایتکار حرفه ای بمانند و بچاپند. در شرایطی که میلیونها نفر از مردم منجر از حکومت اسلامی در خیابانها آمده و شعار مرگ بر دیکتاتور سر دادند، ضروری است که همه ما متحدانه به پا خاسته و مانع اجرای حکم این دو نوجوان شویم.

**به حکم قتل عمد این دو نوجوان  
وسیعاً اعتراض کنید.**

**کمیته بین المللی علیه اعدام  
۱ سپتامبر ۲۰۰۹**

صدای کامیونها که اجسام سنگینی به درون آن پرتاب می شدند، را تجسم میکردم که همه اجساد بچه ها بودند و صدای مرا ببوس که آن هم به همان کامیونها پرتاب شد. یاد همه جانباختگان سال ۶۷ که به فجیع ترین شکل اعدام شدند گرامی باد و به امید روزی که جنایتکاران به محاکمه کشیده شوند. و تنها می توان گفت مرگ بر جمهوری اسلامی

\*\*\*

### به امید روزی که سران جنایتکار این رژیم محاکمه شوند،

ازصفحه ۵

شده است. پاسدارها اوقاتشان تلخ شده است و دیگر نمی خندیدند و خیلی ناراحت بودند. آنها فقط در جنایت خوشحال بودند. به هر حال يك روز مرا به بند باز گرداندند که همه این اتفاقات تمام شده بود و من با اتاقهای خالی وبا کوه واقعیتی روبرو شدم که بر سرم آوار شد. در بند بچه ها ملاقات گرفته بودند و از همه اتفاقات خبر داشتند. اما من بیخبر بودم و حال با غمی بیکران

حمام میبردند پشت در حمام نوشته شده بود ما را به گوهردشت بردند. یا ما رفتیم گوهر دشت و نامهایی که من می قهמידم حتما بچه ها خودشان اینها را نوشته اند. نمی دانم چرا پاسدارها سعی میکردند بچه ها را تا لحظه آخر با فکر انتقال به گوهردشت ببرند. به هر حال این اتفاقات هر شب تکرار می شد و دوست ما هم مرا ببوس را میخواند و باز هم من در همین فکر بودم و دوست داشتم به گونه ای به او بفهمانم که او الشتباه میکند. تا اینکه یکی از همین شبها صدای مرا ببوس او نیز نیامد و من خوشحال شدم که او هم فهمید که بچه ها به گوهر دشت رفته اند. عزیزان برایم نوشتن این مطالب بسیار سخت است.

در هر حال تا اواسط شهریور طول کشید و شاید کمی بیشتر که این کابوسهای شبانه برقرار بود و من میگفتم شاید همه بچه ها را بردند. کم کم دیدم تحرکات کم

### باید از طوفان گذشت

#### شعری از پیروز

باید از سختی ها گذشت  
از خروش خشمگین بد کنان  
باید از دیوان وحشی  
در میان جنگل تاریک  
از بیابان های گرم  
در میان ظلمت شب  
در دم سرما ی یخبندان  
در میان موج سهمگین شتم و ضرب  
باید از توفان گذشت  
از کنار سخره های سخت سرکوب  
از میان کوهی از آما ل و اندوه  
از لب پرتگاه  
باید از توفان گذشت  
باید از نیش بد کاران  
از دم تیغ تیز جلادان  
باید از توفان گذشت  
از شکنجه، آزار باز پرسان  
از تجاوز، تبعید  
از کهریزک، هلوکاست اعدام  
از اسلام سیاسی، فاشیسم ولایت فقیه  
از اسیسم نژاد پرستی  
از گ پ بوسواک و سواما  
از پینوشه و احمدی نژاد،  
از دیکتاتورها باید گذشت  
در میان سرکش ا موج کوبنده توفان  
باید از توفان گذشت  
چه سخت و دشوار است  
با دستان بیسته  
با پا های رنجور برهنه  
با قلب های به درد آمده  
با نگاه در خون خفته ندا  
با چهره معصوم سهراب  
و بدن لطیف ترانه ها  
باید از توفان بنیان کن گذشت  
از پیچ و تاب ناهنجاری  
از خم پر پیچ درد و رنج  
پیش باید رفت  
قوی باید بود .  
باید از سختی ها گذشت  
باید از توفان گذشت  
همه با هم  
باید نترسید.  
دست ها در دست هم  
باید به آزادی، رهائی، به انسانیت رسید.  
تنها ره رهائی پیروزی است  
باید از این توفان بنیان کن گذشت.



# مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!